
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   20.09.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL  04/07/2022 
(seduta amministrativa – esito soccorsi istruttori) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, DI RILEVANZA COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI (7 LOTTI) DEL COMUNE DI OSPITALETTO (BS) PERIODO 30/09/2022 – 
30/09/2027 - OPZIONE DI PROROGA EX ART. 106 COMMA 11 D.LGS 50/2016 S.M.I - CODICE NUTS: 
ITC47 - LOTTO 1 CIG: 922558271A - LOTTO 2 CIG: 9225604941 – LOTTO 3 CIG: 9225614184 - LOTTO 4 
CIG: 922562281C – LOTTO 5 CIG: 9225630EB4 – LOTTO 6 CIG: 922563747E – LOTTO 7 CIG: 9225645B16 

 

Il giorno 04/07/2022 alle ore 09:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Alle ore 09:05 viene dichiarata aperta la seduta. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara, sulla base della documentazione acquisita attraverso la piattaforma Sintel: 
 

� prende atto dell’esito del soccorso istruttorio e ammette l’operatore economico ASSIPIU' DI 
AIARDI CESARE ENRICO (UNIPOL) – C.F: RDACRN63A15B157N alle successive fasi del 
procedimento; 

� da evidenza che, entro i termini assegnati, il concorrente ROLAND 
RECHTSCHUTZVERSICHERUNGS-AG Rappresentanza per l'Italia – CF: 05377040968, non ha 
integrato la documentazione tramite Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 D.Lgs. 50/2016 s.m.i; 

� Decide pertanto di escludere l’Operatore Economico ROLAND 
RECHTSCHUTZVERSICHERUNGS-AG Rappresentanza per l'Italia – CF: 05377040968 per 
inutile decorso del termine assegnato per l’integrazione documentale ai sensi dell’art. 83, comma 9 
D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 09:15 del 04/07/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti (documento originale agli atti) 
 


